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5. Yrkeshögskoleexamens officiella status

Inrättning som utfärdat yrkeshögskoleexamen Myndighet som godkänt/erkänt 
yrkeshögskoleexamen 

Myndigheten för yrkeshögskolan 
Box 145 
721 05 Västerås  
Sverige 
www.myh.se 

Nivå på certifikatet (nationell eller europeisk 
beteckning) 1 

Betygsskala/krav för godkännande 

Sveriges referensram för kvalifikationer (SeQF) 5 
European Qualification Framework (EQF) 5 

Icke godkänt – IG 
Godkänt – G 
Väl godkänt – VG 

Tillträde till nästföljande undervisnings-/ 
utbildningsnivå 1 

Internationella överenskommelser om 
erkännande av kvalifikationer 1 

För examensbevis för yrkeshögskoleexamen krävs 
minst godkänt (Godkänt) i alla kurser. 

Rättslig grund 

Ett examensbevis för yrkeshögskoleexamen utfärdas om utbildningen omfattar minst 200 yrkeshögskolepoäng. 
Fem yrkeshögskolepoäng motsvarar en veckas heltidsstudier. 

6. Officiellt erkända sätt för erhållande av yrkeshögskoleexamen

Beskrivning av erhållen yrkeshögskoleutbildning Procent av hela 
utbildningen (%) 

Längd 
 /antal veckor 

Skola / utbildningscentrum  % 

Arbetsplatsbaserad utbildning  % 

Total undervisnings-/utbildningslängd som resulterar i intyget 

7. Ytterligare information

Inträdeskrav 1

Inträdeskravet är en slutförd gymnasieutbildning

Ytterligare information (inklusive en beskrivning av det nationella kvalifikationssystemet)

Mer information om yrkeshögskolans utbildningar finns på webbplatsen för Myndigheten för yrkeshögskolan:
www.myh.se

Nationellt Europass Center

www.uhr.se/internationella-mojligheter/europass

http://europass.cedefop.europa.eu/
http://www.myh.se/
http://www.uhr.se/internationella-mojligheter/europass
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	Yrkeshögskoleexamens benämning: Socialpedagog
	Översättning av yrkeshögskoleexamens benämning: Social Pedagogue
	Profil på  Kunskaper, Färdigheter och Kompetens: Kunskaper om teoretiska och praktiska roller i socialt arbete.
Kunskaper om lagstiftning, författningar, riktlinjer och dokumentation.
Kunskaper om människors utveckling, socialisation och livsvillkor samt samband mellan uppväxtmiljö och socialt utanförskap.
Kunskaper om mångkulturella perspektiv och vårdkedjor inom socialt arbete.
Kunskaper om psykisk ohälsa, funktionsnedsättningar, beroendeproblematik, samsjuklighet och kriminalitet.
Kunskaper om samtalsmetodik, konflikthantering och kommunikationsprocesser.
Kunskaper om angränsande yrkes- och kunskapsområden. 
Kunskaper om arbetsprocesser och kvalitetskriterier inom sociala problems orsaker samt utvecklingen av lagstiftning.
Färdigheter i att formulera, analysera och tillämpa socialpedagogiska metoder i olika situationer. Färdigheter i att identifiera resurser och insatser för att lösa komplext socialt vård- och behandlingsarbete.
Färdigheter i att avgöra när metoder ska användas utifrån klientens/brukarens behov och förutsättningar. Färdigheter i att lösa problem som bidrar till trygg vård- och behandlingsmiljö och följer lagstiftning. Färdigheter i att planera, genomföra, dokumentera och utvärdera socialt vård- och behandlingsarbete.
Färdigheter i att reflektera över kunskapsbasen för insatser, individuellt och ur ett grupperspektiv, nationellt och internationellt. 
Kompetens att självständigt tillämpa specialiserad socialpedagogisk kunskap om lagstiftning och praxis. Kompetens att utveckla ett professionellt förhållningssätt i öppna och slutna vårdformer.
Kompetens att ge ett kulturkompetens bemötande, arbeta pedagogiskt och upprätthålla yrkesmässig distans.
Kompetens att genomföra riskbedömningar och arbeta förebyggande i säkerhetsfrågor.
Kompetens att kunna ta ansvar för uppdraget i ett helhets- och vårdperspektiv.
Kompetens att vara en aktiv part i kompetens-, verksamhets- och kvalitetsutveckling.
Kompetens att agera självständigt inom ramen för sitt uppdrag.
Kompetens att övervaka, värdera, välja och använda relevanta metoder.
Kompetens att anpassa arbetet efter målgrupp och situation.

	Yrken tillgängliga för innehavaren av yrkeshögskoleexamen: Socialpedagog, behandlingsassistent, behandlingspedagog, boendehandledare
drog-och alkoholterapeut, handledare för peroner med funktionsnedsättning

	Namn och adress på utfärdande inrättning: Lernia Utbildning AB
Box 446
10128 Stockholm
	Procent skola eller utbildningscentrum av hela utbildningen: 75
	Skola eller utbildningscentrum längd i veckor: 60
	Procent arbetsplatsbaserad utbildning av hela utbildningen: 25
	Arbetsplatsförlagd utbildning längd i veckor: 20
	Total längd på utbildning och undervisning som resulterar i intyget: 80


